TotalHistórico

849,90FORNECIMENTO DE 01 UN. MULTIFUNCIONAL EPSON ECOTANK L396, JATO DE TINTA, COLORIDA,
WI-FI, BIVOLT - C11CG50302 P/MANUTENCAO DAS ATIVIDADES PARLAMENTARES DA CAMARA
MUNICIPAL.

0,00Total Desconto (-)

KABUM COMERCIO ELETRONICO S/A 849,90VALOR A SER PAGO A
Por Extenso: 

( Oitocentos e Quarenta e Nove  Reais  e Noventa Centavos  ) ,

Autorizo: Exame Contabil:

Alexsander Jose Melo Covizzi José Rodrigues Barbosa
CONTADOR - CRC/MG: 075891/O-8 PRESIDENTE

A liquidação da despesa a que se refere a presente nota de empenho, foi procedido com base no documento